[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 448/2023

São Roque, 17 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar analise das condições do barranco existente na estrada Romão Dias Goes, do lado esquerdo no sentido o bairro Ibaté, após o número 85 (Ekos Rural eventos).
Conforme é possível visualizar nas imagens anexas, local teve um ponto de desabamento recentemente e, por apresentar árvores grandes próximas, existe o receio de que resulte em acidentes para com os munícipes que transitam por lá diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Chefe da Defesa Civil da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2023 - 10:31 2316/2023